
CONSORZIO 
ACQUEOCITO 
TRE SORGENTI 

  

Determinazione N. C 

Del  1 9 FEB. 2024  

 

Largo Verri, l — Canicola 

      

        

        

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

   

           

           

Oggetto: Impegno Somme e liquidazione  all'  Avvocato Valentina Taibi del foro di 
Agrigento. Giusta deliberazione del Commissario Straordinario in 
sostituzione del Consiglio Direttivo (D.A. n. 80/S.3/2021) n. 19 del 
06/09/2021. Rimborso spese sostenute er n/s conto. 

Il Dirigente 

Premesso: 

Che Deliberazione del Commissario Straordinario in sostituzione del Consiglio Direttivo 

(D.A. n. 80/S.3/2021) n. 19 del 06/09/2021. si è dato incarico a professionista esterno per il 

recupero delle quote di funzionamento in capo ai Comuni Consorziati; 

Che detto professionista con nota assunta al n/s prot. gen. N. nota prot. 317 del 10/11/2023, 

chiedeva il rimborso delle spese sostenute per nostro conto relative al pagamento del C.U. 

per i procedimenti iscritti al numero 2703/2023 R.G. — 2696/2023 R.G. — 2675/2023 R.G. — 

2673/2023 R.G.; 

Vista la fattura n. 6 del 09/11/2023 assunta al prot. gen. N. 324 del 17/11/2023 con la specifica 

delle spese sostenute per contributo U. e marche da bollo per un importo complessivo di C. 

3.246,00; 

Rilevato che ove non si provvedesse verrebbe arrecato grave danno; 
Visto e richiamate le vigenti disposizioni di legge in materia, 
Visto lo statuto Consortile; 
Visto il vigente regolamento sull' ordinamento degli uffici e dei servizi: 
Visti gli atti tutti e giudicati regolari; 

Visto l'ORELL. 

DETERMINA 

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di C 3.246.00, quale saldo delle spese 

per C.0 e marche da bollo imputandola al  Cap.  1052 del bilancio in corso di 

approvazione all'Avvocato Valentina Taibi del foro di Agrigento e con studio legale a 

Palma di Montechiaro nella Piazza Regina Margherita, 1. 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo l'erri Canicatti— Tel. 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail:  tresorgenti@tin.it  



manziari 
Greco  

Di effettuare il pagamento tramite bonifico bancario alle seguenti coordinate: 

lban - 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA E TECNICA  
Visto si attesta la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria dal quale deriva, altresì, 
la esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. n°267/2000, recepito 
con la L.R. n°30/2000. Si attesta inoltre, che la spesa unitamente agli impegni assunti non supera il 
limite di cui ai commi I e 3 dell'art. 163 T.U., in ordine alla regolarità tecnica si intende reso 
FAVOREVOLMENTE ed assorbito in quando il sottoscritto e resp. dell'area unica e cioè 
Amministrativa e Contabile. 

Consorzio Acquedotto Tre Sorgenti 
Largo Verri l- Canicatti— Tel 0922852460 Fax 0922 833485 E  mail:  tresorgenti@tin.it  


	Page 1
	Page 2

